2) Lex Sal. 26. Cf. Eiclahorn, M. jRS.' §. 51; tM~, 'V(?.' TI2, p. 180 3) V(M;

amici hic et <a<!pMMH&ett'oreseh'e)t<esM~t~e<t<, t'~M~Meye* gasindi. tF"'<t! L p. 198 ~<y.

200; cf. ~o<A, '.Ben<~et'a<<c<'MM'p. 167 .< 368 4) < e. '~o-~o/t, 7:7o')-itf/ft~'<!r<M'<E,

386 < y~M. p. 83& H. 8; 387 n. 2; (~ &'o~, 'JNAMc/iKcssttH~'41 H. 37.
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24. Carta de mundeburdea regisb et principes'

Rectum est, ut rega.lis'' potestas illis tucionem inperciat, quorum necessitas con-

probatur. Igitur cognuscat magnitudo seu utilitas vestra, quod nos apostolico, aut r

venerabile, vero illo de monasterio illo, in honore itiius sancti constructum k, cum

omnibus rébus' vel homînebusm suis aut gasindis vel amicis, seu undecumque ipse &

logitimo reddebit" mittio", iustaf eius petitionem propter malorum hominum inlicetasq q

infestaciones sub sermonem tuicionisr nostre visi fuimus reeipisse~, ut sub mundeburdo

vel defensione' inlustris" u vero illius, maiores domi nostri, cum omnibus rébus prefatae
w

ecclesiae, aut monasterii, quietus- dibeat resedere,et sub ipso viro illo inlustris~ vir ille Z

causas ipsius pontifece", <tM< abbatis~ vol ecclesiae aut monasterio vel qui per eum to

sperare 2 videntur, vel undecumquae~ légitime reddebit~ mitthio~, tam in pago quam in

palatio nostro prosequaere' deberit. Propterea per presentem decernimus ac'' iobemus'

praeceptum, ut memoratus pontifex, aut abba, sub nostro sermone et mundeburde ante-

dicti viri quietus n resedeat. Et nec vos nec iuniores aut successores 0 vestri vel quis-

libet eum de Inquesitis'' occansionibus iniuriareq nec inquietare non presumatis; et sir t5

aliquas causas adversus eum° vel suo mitthios surrexerint, quas in pago absque eius

grave dispendiot defenitas non fuerint, in nostri" praesentia reserventur. Quam pre-

ceptionem, ut firmior habeatur, propria manu subter~ decrevimus roborare.

25. Proloeo" de regisb iuditio, cum de magna" rem duo causantur

simul". 20

Cui Dominus rogendi curam committit, cunctorum iurgia" diligenti~ examinatione

rimari oportitg, ut iuxta propositionish vel responsionis alloquia inter alterutrum salu-

bris' donetur sententia, quoi fiat, ut et nodus'" causarum vivacis" mentes accumen

coherciat, et ubi prelucef iusticia., illuc gressus'' deliberationis inponat. Ergo cum'' r

I, 24 = Lind. 37; Roz. 9. Coa!< ~.1. 2. 3. Pro Aac~bfmtt~ cod. B (69) sub eads~ rubrica 25

substituit NiHtMtt, quam in ~N!N!t<<t)Mtt<Met!tt!ttis. a) mundeburdo 3. b) reg A 2. c) princip